
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

21 марта 2013 г.                                                                                                № 241   

 

Об отчете главы Востокского городского поселения о результатах своей 

деятельности, деятельности администрации Востокского городского 

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» за 2012 год 

 

Заслушав и обсудив отчет главы Востокского городского о результатах своей 

деятельности и деятельности администрации Востокского городского 

поселения, отчет директора муниципального казенного учреждения культуры 

«Дворец культуры «Металлург» за 2012 год, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отчет главы Востокского городского поселения о результатах своей 

деятельности, деятельности администрации Востокского городского 

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» за 2012 год 

принять к сведению. 

2. Результаты деятельности главы Востокского городского поселения 

признать удовлетворительными. 

3. Рекомендовать главе Востокского городского поселения учесть в работе  

высказанные депутатами предложения и замечания. 

4. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения. 

5. Опубликовать текст отчета главы Востокского городского поселения в 

общественно-политической газете Востокского городского поселения 

«Вести Востока». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета (Петрова О.Н.). 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 
 


